
ZARZĄDZENIE Nr 3098/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.10.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. 
zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 921 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. 
zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 921 i 926).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014

(dot. zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 
921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 2.990.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 2.990.000 zł.

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 o kwotę 2.990.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr              Rady Miasta Krakowa z dnia                         

Uchwała zawiera zwiększenie planu przychodów i wydatków majątkowych 
o kwotę 2.990.000 zł, w związku z wprowadzeniem wolnych środków wynikających 
z rozliczeń z lat ubiegłych, z przeznaczeniem na zadania:

 „Dostosowanie budynku głównego Centrum Kultury "Dworek Białoprądnicki" do potrzeb 
osób niepełnosprawnych”, z przeznaczeniem na przystosowanie pomieszczeń sanitarnych 
i ciągu komunikacyjnego w piwnicach budynku głównego oraz wykonanie niezbędnych 
prac związanych z dostosowaniem parteru do potrzeb osób niepełnosprawnych – kwota 
100.000 zł,

 „KS "Orzeł" Piaski Wielkie - budowa obiektów sportowych”, w związku z planowanym 
wcześniejszym wykonaniem prac budowlanych – kwota 2.890.000 zł. 

Planowany wynik budżetu na rok 2014 – zwiększenie deficytu o kwotę 2.990.000 zł.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2014 – bez zmian.


